
v S36 Ebersbach-Neugersdorf - Niedercunnersdorf - Herrnhut
fährt nur an Schultagen in Sachsen
Gültig ab 04.03.24 - 19.07.24
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Neugersdorf Bahnhof  ab
 von Ebersbach Bus 38  an

Ebersbach (Spree)
Förderschulzentrum
Ebersbach (Spree) Rumburger Straße

 von Ebersbach Bus 19  an
 von Neugersdorf Bus 50  an

Ebersbach (Spree) Goldener Löwe
Kottmarsdorf Kretscham
Kottmarsdorf Niederdorf
Niedercunnersdorf Bahnhof
Niedercunnersdorf Schule  an

 von Großschweidnitz Bus S30  an
Niedercunnersdorf Schule  ab
Niedercunnersdorf W.-Tempel-Platz
Niedercunnersdorf Geier
Obercunnersdorf Friedensmal
Obercunnersdorf Touristinformation
Friedensthal
Strahwalde Volkshaus
Herrnhut Bahnhof

 nach Löbau Bus 10  ab
 nach Zittau Bus 10  ab
 nach Görlitz Bus 67  ab
 nach Seifhennersdorf Bus 37  ab

Herrnhut Gymnasium  an

215
S

l
07.20

07.22
07.12
07.10

07.24
07.28
07.30
07.32
07.35
07.32

07.39
07.41
07.43
07.45
07.46

07.53
07.55
08.02
08.00
08.04
08.04
07.58

233
S

l
12.05
12.06

12.08

12.12
12.12
12.10

12.16
12.20
12.22
12.24
12.27

12.31
12.33
12.35
12.37
12.38

237
S

l
13.05
13.06

13.08

13.12
13.12
13.10

13.16
13.20
13.22
13.24
13.27

13.31
13.33
13.35
13.37
13.38

241
S

l
14.05
14.06

14.08

14.12
14.12
14.10

14.16
14.20
14.22
14.24
14.27

14.31
14.33
14.35
14.37
14.38

243
S

l

14.29z
14.30

14.32

14.34
14.38
14.40
14.42
14.45

14.46
14.48
14.50
14.52
14.53

15.00
15.02

15.02◆

15.04
15.03◆

15.05

245
S

l
15.20

15.22
15.12
15.10

15.24
15.28
15.30
15.32
15.35

15.36
15.38
15.40
15.42
15.43

15.50
15.52
16.02
16.00
16.04
16.04
15.55

S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 10.05.2024 l Fahrzeug barrierefrei ◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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